[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 01.12.2020г.  № 47
с. Садовое

О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Садовском сельском поселении Красногвардейского района на 2019-2021 годы»
 В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную Программу «Противодействие коррупции в Садовском сельском поселении Красногвардейского района на 2019-2021 годы», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Противодействие коррупции в Садовском сельском поселении Красногвардейского района на 2019-2021 годы» графу «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования
	Финансирование программы за счет средств местного бюджета – 7,0 тысяч рублей. В том числе 2019 год - 5,0 тыс.рублей, 2020 год -1,0 тыс.рублей, 2021 год -1,0 тыс.рублей.

1.2. Пункт 9.5 Перечня и краткого описания основных мероприятий программы изложить в

следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.

руб.
	В том числе на 2019-2021 годы
	Непосредственный результат реализации мероприятий
	Заказчик, главный распорядитель бюджетных средств, исполнитель

	9. Обеспечение прозрачности деятельности  администрации Садовского сельского поселения Красногвардейского района, совершенствование правовой основы в сфере противодействия коррупции

	9.5.
	Приобретение (изготовление) наглядных и агитационных материалов для обеспечения антикоррупционной деятельности
	Местный бюджет
	7,0
	7,0

	Администрация Садовского сельского поселения Красногвардейского района

	Всего по Программе

	7,0
	7,0

1.3. Раздел «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета на

2019-2021  годы – 7,0 тысяч рублей, в  том числе 2019 год 5,0 тыс.рублей, 2020 год 1,0

тыс.рублей, 2021 год 1,0 тыс.рублей.»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании МО «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО «Садовское сельское поселение».

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                                   ____________ С.Н.Камышан